

**Repodio ApS**  
Lyshøjen 6  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 21551686

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jess Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Repodio ApS  
Lyshøjen 6  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21551686

Stiftet: 29.01.1999

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jess Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på 5.907 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud af selskabets drift for næste år.

Der forventes et positivt bidrag til resultatet fra resultatandele i dattervirksomhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.656.545</b>	<b>2.699.480</b>
Personaleomkostninger	1	(1.440.218)	(1.219.245)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.168)</u>	<u>(130.292)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.086.159</b>	<b>1.349.943</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.597.472	2.194.814
Andre finansielle indtægter	2	892.288	2.602.187
Andre finansielle omkostninger		<u>(289.886)</u>	<u>(63.887)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.286.033</b>	<b>6.083.057</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(379.501)</u>	<u>(938.930)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.906.532</u></b>	<b><u>5.144.127</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.597.472	2.194.814
Overført resultat		<u>609.060</u>	<u>2.249.313</u>
		<b><u>5.906.532</u></b>	<b><u>5.144.127</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.332	483.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>323.332</b>	<b>483.503</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.162.516	3.865.044
Deposita		16.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.179.016</b>	<b>3.865.044</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.502.348</b>	<b>4.348.547</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.528.503	12.457
Andre tilgodehavender		168	168
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.341
Periodeafgrænsningsposter		29.491	22.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.558.162</b>	<b>71.916</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.244.243	29.905.433
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>31.244.243</b>	<b>29.905.433</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.357.547</b>	<b>315.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.159.952</b>	<b>30.292.622</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.662.300</b>	<b>34.641.169</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.663.706	2.366.234
Overført overskud eller underskud		33.963.307	31.054.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>39.452.013</b>	<b>34.245.481</b>
Udskudt skat		12.213	21.870
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.213</b>	<b>21.870</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.853	15.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.334
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		197.671	80.299
Skyldig selskabsskat		707.619	0
Anden gæld		252.931	274.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.198.074</b>	<b>373.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.198.074</b>	<b>373.818</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.662.300</b>	<b>34.641.169</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.366.234	31.054.247	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.300.000)	2.300.000	0
Årets resultat	0	4.597.472	609.060	700.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.663.706</b>	<b>33.963.307</b>	<b>700.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				34.245.481
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.906.532
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>39.452.013</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.309.781	1.115.330
Pensioner	118.718	83.000
Andre omkostninger til social sikring	10.672	6.750
Andre personaleomkostninger	1.047	14.165
	<b>1.440.218</b>	<b>1.219.245</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.342	837
Renteindtægter i øvrigt	0	158
Dagsværdireguleringer	508.375	806.231
Øvrige finansielle indtægter	358.571	1.794.961
	<b>892.288</b>	<b>2.602.187</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	389.158	918.239
Ændring af udskudt skat	(9.657)	(2.642)
Regulering vedrørende tidligere år	0	23.333
	<b>379.501</b>	<b>938.930</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.500.000	0
Tilgange	0	16.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>16.500</b>
Opskrivninger primo	2.365.044	0
Afskrivninger på goodwill	(95.712)	0
Andel af årets resultat	4.693.184	0
Udbytte	(2.300.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.662.516</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.162.516</b>	<b>16.500</b>

Ud af ovenstående regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 434 t.kr. uafskrevet goodwill.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
GoApplicate A/S	Lystrup	100,0
Whatahunt ApS	Lystrup	100,0

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>33.000</b>	<b>N/A</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Før praksisændring 2015	1.073.818	33.545.481
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(700.000)	700.000
<b>Efter praksisændring 2015</b>	<b>373.818</b>	<b>34.245.481</b>

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelses værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehaver, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs
